

June 13, 2019

The Secretary, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 BSE Scrip Code: 500020

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th floor, Plot No.C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 **NSE Symbol: BOMDYEING**

Dear Sirs,

Sub: Submission of newspapers clippings of Notice to Shareholders.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copy of the newspaper clippings of the Notice to Shareholders pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority, published in The Free Press Journal and Navshakti on Thursday, 13th June, 2019.

Yours faithfully,

For THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

SANJÍVE ARORA Company Secretary

Encl: As above















MUMBAI | THURSDAY | JUNE 13, 2019 www.freepressjournal.in

THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

(CIN: L17120MH1879PLC000037)

Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400001. Email: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com Phone: (91) (22) 66620000; Fax: (91) (22) 66620069 Website: www.bombaydyeing.com

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company) Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more in the name of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has, so far transferred to the IEPF Authority on respective due dates, all shares in respect of which dividend (s) for the financial year 2010-11 or before had remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more. The Company is now communicating individually the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during the financial year 2019-20 for taking appropriate action.

Details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF will be available on the website of the Company at www.bombaydyeing.com. Shareholders are requested to refer to the Company's website under "Investors Section - Transfer of Shares to IEPF" to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialization and transfer of shares to IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 8th August, 2019, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, dematerialize and transfer the shares to IEPF Authority by way of corporate action by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact Mr. Birender Thakur, Deputy General Manager, M/s Karvy Fintech Private Limited, the Company's Registrar and Share Transfer Agents, at Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Tel: +91 40 67162222; Fax: +91 40 23420814 (from 9:00 a.m. to 6:00 p.m.); Email- einward.ris@karvy.com

For THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

Sd/-

Place: Mumbai Date: June 11, 2019

SANJIVE ARORA **Company Secretary**

7

मुंबई, गुरुवार, १३ जून २०१९

दी बॉम्बे डाईंग ॲन्ड मॅन्यूफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड

(सीआयएन: L17120MH1879PLC000037)

नोंदणीकृत कार्यालय : नेविली हाउस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई - ४०० ००१.

ई-मेल : grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com दूर. क्र. ९१-२२-६६६२००००, फॅक्स : ९१-२२-६६६२००६९

वेबसाइट : www.bombaydyeing.com

सचना

(कंपनीच्या इक्विटी समभागधारकांना सूचना) विषय: कंपनीचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये (आयईपीएफ) प्राधिकरणामध्ये इक्विटी शेअर्सचे हस्तांतरण

सूचना याद्वारे प्रसिद्ध करण्यात येते की, गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ वेळोवेळी सुधारित (नियम) यांच्या तरतूदीअंतर्गत.

नियम, अन्य प्रकरणासंबंधात व सर्व शेअर्सच्या हस्तांतरणाकरिता तरत्दीअंतर्गत नियमांतर्गत लागोपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळासाठी दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व शेअर्स कंपनीद्वारे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणामध्ये स्थानांतरण करण्यात येईल.

वित्त वर्ष २०१०-११ दरम्यान कंपनीच्या सभासदांना सूचित करण्यात येत आहे की, अप्रदानित वा दावेविरहीत लांभाशांचा जर दावाा केलेला नसल्यास सध्या त्यांच्याद्वारे धारण केलेले संबंधित शेअर्स आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात येऊ शकतील व आयईपीएफ नियमांतमध्ये दिलेल्या आवश्यकतेनुसार कंपनीच्या वैयक्तीकरित्या संबंधित भागधारकांनी ज्यांचे शेअर्स लागोपाठ सात वर्ष वा अधिक कालावधीकरिता संपर्क साधावा. कंपनी आता योग्य कारवाई करण्याकरिता वित्त वर्ष २०१९-२० दरम्यान आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या हस्तांतरणासह जबाबदार असलेल्या संबंधित भागधारक यांना वैयक्तिकरित्या संपर्क साधेल.

सदर भागधारक यांचा तपशील व थिकत शेअर्सचे आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरण कंपनीच्या वेबसाइट www.bombaydyeing.com वर उपलब्ध आहे. भागधारकांनी कृपया कंपनीची वेबसाइट इन्व्हेस्टर सेक्शन - ट्रान्सफर अंतर्गत आयईपीएफचे शेअर्स व आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणाकरिता जबाबदार अप्रदानित लाभांश व शेअर्सचा तपशील पडताळावा.

भागधारक यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, दोन्ही अप्रदानित लाभांश व शेअर्सचे हस्तांतरण नियमांच्या अंतर्गत विहित खालील तपशीलानंतर आयईपीएफ प्राधिकरण यांच्याकडून त्यांचे दावे सदर शेअर्स, काही असल्यास त्यांचे सर्व लाभ यांच्यासह आयईपीएफ प्राधिकरण यांचे हस्तांतरण करावे.

संबंधित भागधारक अप्रदानित/दावेविरहीत लाभांशांचे दावे करू शकतात व कंपनीच्या निबंधक व हस्तांतरण एजंट द्वारे लिंक इंटिमेट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांना अर्ज करून दावे करू शकातात अन्यथा, संबंधित भागधारक एंकतर प्रत्यक्ष स्वरूपात वा ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात कंपनीच्या आयईपीएफ सस्पेंस खाते यांना हस्तांतरण करू शकतात. नियमांच्या पूर्ततेकरिता, कंपनी विहीत तारखेपर्यंत संबंधित समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सरक्षा निधीत दिलेल्या पद्धतीप्रमाणे हस्तांतरण करण्यासाठी पढील प्रमाणे क्रम हाती घेईल. डयुप्लीकेट प्रमाणपत्र जारी केल्यानंतर मुळ समभाग प्रमाणपत्र आपोआप रह होतील आणि त्यांवर कोणताही व्यवहार करता येणार नाही.

जर कंपनीस संबंधित भागधारक यांच्याकडून दि. ०८ ऑगस्ट, २०१९ रोजीपर्यत कोणताही संपर्क प्राप्त झाला नाही तर कंपनी नियमांमध्ये अनुपालन आवश्यक असलेल्या कंपनीचा तपशील व शेअर्सचे हस्तांतरण प्राधिकरणाद्वारे कॉर्पोरेट कारवाई करून नियमांमध्ये विहित प्रक्रियेअनुसार नियत तारखोनुसार करेल.

भागधारक यांना कोणतीही चौकशी असल्यास तसेच सदर प्रकरण व नियम यांच्या संबंधात काही असल्यास त्यांनी श्री. बिरेंद्र ठाक्रर, उप महाव्यवस्थापक, मे. कार्वी फाईनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीचे निबंधक व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट, कार्वी सेलेनिअम टॉवर, बी, प्लॉट क्र. ३१-३२, गच्चिबावळी वित्त जिल्हा, नानाक्रमगुडा, हैंदराबाद -५०० ०३२ दूर. क्र. +९१ ४० ६७१६२२२, फॅक्स : +९१ ४० २३४२०८१४ (स. ९.०० ते सायं. ६.०० पर्यंत), ई-मेल : einward.ris@karvy.com वर संपर्क साधावा.

दी बॉम्बे डाईंग ॲन्ड मॅन्यूफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड करिता

सही / -संजीव अरोरा कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई दि. ११ जून, २०१९

3